133,0m2, diện 
tích sàn 314,0m2.

- Sân (trước nhà): Mái lợp tôn, xà gồ sắt, nền xi măng. Diện tích xây dựng: 
37,5m2.

* Ghi chú: Hiện trạng tài sản có một phần diện tích đất và một phần diện 
tích xây dựng nhà ở nằm trong chỉ giới 

Giá trị khởi điểm: 2.931.763.650 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, chín trăm ba 
mươi mốt triệu, bảy trăm sáu mươi ba nghìn sáu trăm năm mươi đồng)

(Giá trên chưa bao gồm VAT, các khoản phí, lệ phí, thuế và các nghĩa vụ 
tài chính khác (nếu có) theo quy định của pháp luật).

Tiền đặt trước: 580.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm tám mươi triệu 
đồng) 

Bước giá: 10.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu đồng chẵn) là mức 
chênh lệch giữa lần trả giá đầu tiên so với giá khởi điểm hoặc giữa lần trả giá sau 
so với lần trả giá trước liền kề.

Giá trả hợp lệ: Giá mà khách hàng trả phải bằng giá khởi điểm hoặc giá